ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN HÒA

Số: 20/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Xuân Hòa, ngày 08 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v niêm yết danh sách công dân nộp hồ sơ đăng ký tham gia lực lượng

tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Xuân Hòa (đợt 2)

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày

28/11/2023; Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh,

trật tự ở cơ sở;

Thực hiện Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 02/7/2024 của UBND xã

Xuân Hòa về tuyển chọn bổ sung lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở trên địa bàn xã Xuân Hòa;

Căn cứ kết quả tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Xuân Hòa tính đến hết ngày

04/7/2024.

Ủy ban nhân dân xã Xuân Hòa thông báo niêm yết danh sách công dân

nộp hồ sơ đăng ký tham gia lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở

(đợt 2) như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai gồm:

Danh sách công dân nộp hồ sơ đăng ký tham gia lực lượng tham gia bảo vệ

an ninh, trật tự ở cơ sở (đợt 2) (Có danh sách kèm theo).

2. Địa điểm niêm yết:

Trụ sở UBND xã Xuân Hòa (Địa chỉ: Thôn Khải Đông, xã Xuân Hòa, huyện

Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa); Nhà Văn hóa 07 thôn.

3. Thời gian niêm yết danh sách: Từ ngày 08/7/2024 đến hết ngày

26/7/2024 (19 ngày).

Trong thời gian niêm yết, đề nghị Nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã (qua Công an xã) để xem

xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, UBND xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VP, CAX.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Dũng

2

DANH SÁCH

Công dân nộp hồ sơ đăng ký tham gia lực lượng tham gia bảo đảm ANTT ở cơ sở (đợt 2)

(Kèm theo Thông báo số 20/TB-UBND ngày 08/7/2024 của UBND xã Xuân Hòa)

TT Thôn Họ và tên

Ngày,

tháng,

 năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Tôn

giáo

Học

vấn

Nghề

nghiệp

Ghi

chú

1  Kim Ốc   Khương Bá Hoàng 06/07/1990 Nam Kinh Không 12/12 Làm ruộng

2  Thọ Khang Nguyễn Văn Long 09/10/1968 Nam Kinh Không 12/12 Làm ruộng

3  Tỉnh Thôn 1 Lê Trọng Tuấn 12/02/1974 Nam Kinh Không 10/12 Làm ruộng

		2024-07-08T14:58:48+0700

		xuanhoa.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-08T15:10:35+0700

		xuanhoa.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-08T15:10:54+0700